

Matematikbanken.dk ApS

(CVR-nr. 36922583)

c/o Morten Graae, Viborg

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. maj 2019

Dirigent: Morten Graae

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Matematikbanken.dk ApS
c/o Morten Graae
8800 Viborg

E-mail: fjord@matematikbanken.dk
CVR-nr.: 36 92 25 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Graae

Revisor

MØLLER & CO
Godkendt revisionsaktieselskab
Syrenvej 17
6740 Bramming

Ejerforhold

Kim Lorentzen, Bellisvej 8, 3. tv., 8800 Viborg
Morten Graae, Lyngvej 9, 8800 Viborg
Kristine Møller-Nielsen, Einars Lykke 18, 8464 Galten
Helle Fjord, Hvamvej 13, Skelhøje, 7470 Karup J

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af undervisningsmateriale til matematik samt salg af formel- og opgavesamlinger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 1.423.377, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.907.749	1.392
1 Personalemkostninger	-75.000	0
DRIFTSRESULTAT	1.832.749	1.392
Andre finansielle omkostninger	-6.728	-4
RESULTAT FØR SKAT	1.826.021	1.388
2 Skat af årets resultat	-402.644	-306
ÅRETS RESULTAT	1.423.377	1.082
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.080
Overført resultat	-376.623	2
DISPONERET I ALT	1.423.377	1.082

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Debitorer	1.907.169	1.400
Andre tilgodehavender.....	0	5
Udskudt skatteaktiv.....	6.842	7
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.914.011	1.412
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	466.099	361
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.380.110	1.773
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.380.110	1.773
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkursfond	5.000	5
Overført resultat	120.409	497
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.080
3 EGENKAPITAL	1.975.409	1.632
Selskabsskat	284.644	90
Anden gæld	120.057	51
Kortfristede gældsforpligtelser	404.701	141
GÆLDSFORPLIGTELSER	404.701	141
PASSIVER	2.380.110	1.773
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	75.000	0
Personaleomkostninger i alt	75.000	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	402.644	310
Regulering af udskudt skat.....	0	-4
Skat af årets resultat i alt	402.644	306

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overkursfond	5.000	0	0	5.000
Overført resultat.....	497.032	0	-376.623	120.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.080.000	-1.080.000	1.800.000	1.800.000
	1.632.032	-1.080.000	1.423.377	1.975.409

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Freidahl Graae

Som Dirigent NEM ID
PID: 9802-2002-2-804093267097
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:27:40
Underskrevet med NemID

Morten Freidahl Graae

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-804093267097
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:27:40
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 13:17:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a73612bbYmTz21887361

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.